



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ –5/ 107 /2021

Wrocław, dnia 11.03.2021 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa materiałów do sterylizacji*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu środek z pozycji 2. Takie działanie przyczyni się do możliwości złożenia ofert większej ilości oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy w pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści włókninę o następujących parametrach: gramatura 59g/m² wytrzymałość na rozciąganie MD na sucho 1,67 kN/m wytrzymałość na rozciąganie CD na sucho 1,31 kN/m wytrzymałość na rozciąganie MD na mokro 1,15 kN/m wytrzymałość na rozciąganie CD na mokro 0,93 kN/m Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pakietu 3 rozmiaru 140x140cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający wymaga zaoferowania włókniny o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2,0kN/m. Dopuszczenie włókniny o wytrzymałości rozciągania na sucho 1,67kN/m spowoduje rozrywanie pakietów z narzędziami.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie włókniny przeznaczonej do sterylizacji plazmą, o gramaturze 60g/m², rozmiar 100x100, pakowanej po 104 szt. w opakowaniu zbiorczym, zgodnej z ISO 11607-1 oraz PN EN 868-2.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający wymaga zaoferowania włókniny do sterylizacji plazmowej o gramaturze 75g/m². Dopuszczenie włókniny o gramaturze 60g/m² spowoduje rozrywanie pakietów z narzędziami.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie szerokości rękawa 12,5 cm w miejsce rękawa o szerokości 12 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 5 rękawa o szerokości 12,5 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy o wydzielenie do osobnego zadania pozycji 1,3, 4 i 6 tj. tj. rękawów Tyvek. wskaźnika chemicznego, biologicznego i taśmowego i jednocześnie dopuszczenie do zaoferowania rękawu o wymiarze 400 mm oraz zaoferowanie wskaźników w innych jednostkach opakowaniowych przy założeniu, iż oferta zawierać będzie wymaganą przez Zamawiającego liczbę (poz. 3 i 4) oraz długość (poz.6) wskaźników.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie wydzielenia pozycji 1, 3, 4, 6 z pakietu nr 4. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawa o wymiarze 400mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane rękawy posiadały opinię niezależnej jednostki badawczej potwierdzającej ich kompatybilność z urządzeniami z serii Sterrad.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 rękawów posiadających opinię niezależnej jednostki badawczej potwierdzającej ich kompatybilność z urządzeniami z serii Sterrad. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z faktem iż w pozycji 6 Zamawiający wymaga zaoferowania wskaźników typu 1 w pozycji 3 Zamawiający wymaga dostarczenia dokładniejszych, nie dublujących pozycję 6 wskaźników 4 typu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania w Pakiecie nr 4 poz. 3 wskaźnika chemicznego typu 4, w poz. 6 wymaga zaoferowania taśmy ze wskaźnikiem chemicznym typu 1.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby Tyvek® zastosowany w zaoferowanych opakowaniach spełniał wymagania norm ISO 11607-1 oraz EN 868-9.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 rękawów Tyvek spełniających wymagania norm ISO 11607-1 oraz EN 868-9. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 4

Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane rękawy posiadały stosowne deklaracje producentów potwierdzających ich zgodność z aktualnymi normami ISO 11607-1:2019, ISO 11607-2:2019 oraz EN 868-5:2019.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 rękawów posiadających deklaracje producentów potwierdzających ich zgodność z aktualnymi normami ISO 11607-1:2019, ISO 11607-2:2019 oraz EN 868-5:2019. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby materiały stosowane do wytwarzania opakowań typu posiadały stosowne dopuszczenia do kontaktu z lekami wydane przez renomowane międzynarodowe instytucje opiniujące tj. amerykańską FDA oraz niemiecką BGA.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymogu w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby wskaźnik taśmowy do sterylizacji plazmowej posiadał stosowne dopuszczenie do używania ze sterylizatorami firmy Johnson and Johnson.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 wskaźników taśmowych do sterylizacji plazmowej posiadających stosowne dopuszczenie do używania ze sterylizatorami firmy Johnson and Johnson. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1 i 4

Czy Zamawiający wymaga aby folia stosowana do produkcji rękawów papierowo foliowych posiadała stosowne dopuszczenia do kontaktu z lekami wydane przez renomowane międzynarodowe instytucje opiniujące tj. amerykańską FDA oraz niemiecką BGA.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy Pakietu nr 1 - osłonki i wkładki. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 folię stosowaną do produkcji rękawów papierowo foliowych posiadającą stosowne dopuszczenia do kontaktu z lekami wydane przez renomowane międzynarodowe instytucje opiniujące tj. amerykańską FDA oraz niemiecką BGA. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1 i 4

Czy Zamawiający wymaga aby liczba warstw folii potwierdzona była przez niezależną jednostkę notyfikowaną co będzie jednoznacznym, niepodważalnym dowodem potwierdzenia liczby warstw folii w zaoferowanych rękawach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy Pakietu nr 1 - osłonki i wkładki. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 liczbę warstw folii potwierdzoną przez niezależną jednostkę notyfikowaną co będzie jednoznacznym, niepodważalnym dowodem potwierdzenia liczby warstw folii w zaoferowanych rękawach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1 i 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawa o wymiarze 125 mm zamiast 120 mm. Jest to niewielka różnica.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy Pakietu nr 1 - osłonki i wkładki. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 rękawa o wymiarze 125 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy o wydzielenie do osobnego zadania pozycji 3 tj. wskaźnik chemiczny do sterylizacji plazmowej. Zgoda Zamawiającego pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy o zgodę na zaoferowanie wskaźników chemicznych do sterylizacji plazmowej w opakowaniu 250 szt. Zgoda Zamawiającego pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 wskaźników chemicznych do sterylizacji plazmowej w opakowaniu 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zapotrzebia i Zamówień Publicznych
Krzysztof Komora

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska